
ZARZĄDZENIE NR 23/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. mjr Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art.28f ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14, 15 i 16 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 poz. 737 z późn. zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia MEN z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. 2021 poz.1428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr 
Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Zielińska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Małgorzata Badowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Magdalena Trzcińska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Marta Strzelecka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

5) Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Katarzyna Lewandowska - Staroń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Marzena Mańkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Grażyna Zawadzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Monika Własiuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. mjr Józefa Wiśniewskiego 
w Lutkówce; 

10) Magdalena Wojtczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. mjr Józefa 
Wiśniewskiego w Lutkówce; 

11) Natalia Krześniak - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. mjr Józefa Wiśniewskiego 
w Lutkówce; 

12) Ilona Banasiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. mjr Józefa Wiśniewskiego 
w Lutkówce; 

13) Marzena Jankowska - przedstawiciel związku zawodowego; 

14) Robert Lis - przedstawiciel związku zawodowego; 

15) Bożena Jakubiak - Astapkowicz - przedstawiciel związku zawodowego. 

§ 3. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Panią Ewę Zielińską. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

Id: A18EDFDE-7C15-4B14-AC09-AF6077C8E459. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca funkcję Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Zastępca 
Burmistrza Barbara Galicz 

 

Id: A18EDFDE-7C15-4B14-AC09-AF6077C8E459. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


